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Oberstufenzentrum Rebberg

Zusammensetzung Beurteilungsgremium (Jury) Studiena uftrag für Generalplanerteams

Typ Jury-Funktion Name Funktion Büro / Firma Ersatz email Tel Natel

A Fachjury mit Stimmrecht Arthur Rüegg Architekt (Präsident) Arthur Rüegg Architektur, Zürich aruegg@datacomm.ch 044 421 10 60

A Fachjury mit Stimmrecht Therese Fankhauser
Architektin
(Bindeglied Nutzung/BH)

Susanne Krähenbühl therese.fankhauser@bau.unibe.ch 031 631 50 98

A Fachjury mit Stimmrecht Daniel Leimer Architekt
Leimer Tschanz Architekten AG, 
Biel

dleimer@leimertschanz.ch 032 322 49 24 079 689 06 91

A Fachjury mit Stimmrecht Franziska Manetsch Architektin
Manetsch Meyer Architekten, 
Zürich

manetsch@manetschmeyer.ch 044 466 80 50

A Fachjury mit Stimmrecht Erich Zwahlen Landschaftsarchitekt
Zwahlen+Zwhalen 
Landschaftsarchitektur

info@zwahlen-zwahlen.ch 041 781 07 07

B Sachjury mit Stimmrecht Hans-Martin Plüss Stadtrat Stadt Zofingen Dominik Gresch hans-martin.pluess@zofingen.ch 062 835 32 08 079 818 84 89

B Sachjury mit Stimmrecht Guido Hodel Hochbau und Liegenschaften Stadt Zofingen guido.hodel@zofingen.ch 062 745 72 50 079 619 96 92

B Sachjury mit Stimmrecht Lukas Fankhauser Präsident Schulpflege Stadt Zofingen Thomas Weyermann lukas.fankhauser@schulezofingen.ch 062 534 82 60 079 197 78 75

C Berater/In Roger Gort
Bauherrenberater
(Büro für Bauökonomie AG)

Büro für Bauökonomie AG, 
Luzern

roger.gort@bfbag.ch 058 451 77 51 079 476 80 34

C Berater/In Reto Nussbaumer Denkmalpflege Kt. Aargau reto.nussbaumer@ag.ch 062 835 23 48

C Berater/In situativ, falls nötig Haustechnik / Minergie
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